
 
 

                           Odbor informačních technologíí 

 

VYSVĚTLUJÍCÍ INFORMACE K ZADÁVACÍM 
PODMÍNKÁM Č. 1  

Reakce na dotazy uchazečů ze dne 05. 02. 2021. odpověď zveřejněna dne 09. 02. 2021. 
 

Zadavatel:  STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV 

Se sídlem:   Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28 

Jednající:  JUDr. Marek Hrabáč, primátor města 

IČ:    00261891 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA:           „Dodávka výpočetní techniky 2021“ 

Systémové číslo VZ:   P21V00000004 

 

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV, jako zadavatel výše uvedené veřejné zakázky, Vám sděluje 

následující informace k zadávacím podmínkám, jako reakci na dotazy uchazečů vztahující se k výše 

uvedené veřejné zakázce.  

Dotaz:   

Rádi bychom se zeptali, zda je možné splnit specifikaci přenosných počítačů, konkrétně parametru 

VGA portu redukcí (buď přes USB-C nebo přes HDMI/DP). Notebooků s vestavěným VGA portem 

není již mnoho na trhu a COVID situace tomuto faktu nenapomáhá. 

Odpověď: 

Parametr „Integrovaná VGA“ znamená integrovaná grafická karta na základní desce přenosného 

počítače. Upozorňuje na fakt, že není požadovaná externí grafická karta a postačuje integrovaná. 

V následujícím bodě 3.b) zadávacích podmínek, přesněji v parametru „Základní deska – Výstupy“, je 

poté specifikovaný port a to buď HDMI nebo DP.  

Není tedy požadován integrovaný port VGA. 



 

Výše uvedené informace považuje zadavatel za vysvětlující a tudíž neprodlužující termín 

výběrového řízení. 

 

S pozdravem              

 

                                                                                                                            

 Ing. Lukáš Pöselt, MPA 

 vedoucí Odboru informačních technologií 


		2021-02-09T09:00:35+0100




